Мэр города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2007 №    4081

г. Благовещенск

Об утверждении среднес-
рочного финансового
плана муниципального
образования города
Благовещенска на 2008-
2010 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в целях реализации п. 2.6. Положения о бюджетном процессе в

городе Благовещенске

постановляю:

1.   Утвердить   среднесрочный   финансовый   план   муниципального

образования города Благовещенска на 2008-2010 годы (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

первого заместителя мэра города Благовещенска А.И. Донца.

                     А.А. Мигуля

0 0 4 0 0 9

Приложение к
постановлению мэра
города Благовещенска
от 27.12.2007
№ 4081